Federazione
Motociclistica

ftaliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
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IRimini Off Road

SX1 Arenacross Rimini Offroad 0,700 km .T.

Prima Manche 22/04/2017 13:10 . ..-...
Gara (9:00 e 1 Giri) Iniziato a 13:13:06 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

6 13:18:13.964

(14) Storti Andrea 51.003 +1.149 13:19:04.967

1 46.683 +1.666 13:13:56.509 8 50.080 +0.226 13:19:55.047

2 46.862 +1.845 13:14:43.371 9 50.236 +0.382 13:20:45.283

3 45.504 +0.487 13:15:28.875 10 52.224 +2.370 13:21:37.507

4 45.550 +0.533 13:16:14.425 11 50.662 +0.808 13:22:28.169

5 46.547 +1.530 13:17:00.972 12 49.934 +0.080 13:23:18.103
6 46.237 +1.220 13:17:47.209
7 45.238 +0.221 13:18:32.447
8 45.604 +0.587 13:19:18.051
9 13:20:03.068
10 45.567 +0.550 13:20:48.635
11 46.239 +1.222 13:21:34.874
12 45.572 +0.555 13:22:20.446
13 45.883 +0.866 13:23:06.329

(24) Buso Mattia

1 48.093 +3.078 13:13:58.112
2 46.601 +1.586  13:14:44.713
3 46.000 +0.985  13:15:30.713
4 45.441 +0.426  13:16:16.154
5 46.434 +1.419  13:17:02.588
6 45.664 +0.649  13:17:48.252
7 45.555 +0.540  13:18:33.807
8 45.406 +0.391  13:19:19.213
9 13:20:04.228

10 45.474 +0.459  13:20:49.702

11 46.151 +1.136  13:21:35.853

12 45.802 +0.787  13:22:21.655

13 46.035 +1.020  13:23:07.690

(202) Di Biase Leobruno

1 45.786 +1.796  13:13:55.348
2 46.535 +2.545  13:14:41.883
3 45.318 +1.328  13:15:27.201
4 45.220 +1.230  13:16:12.421
5 54.609 +10.619  13:17:07.030
6 44.860 +0.870  13:17:51.890
7 44.625 +0.635  13:18:36.515
8 13:19:20.505
9 44.882 +0.892  13:20:05.387
10 45.911 +1.921  13:20:51.298
11 46.406 +2416  13:21:37.704
12 44.850 +0.860  13:22:22.554
13 45.361 +1.371  13:23:07.915

(432) Messina Andrea

1 51.964 +2.314  13:14:01.882
2 50.252 +0.602  13:14:52.134
3 50.081 +0.431  13:15:42.215
4 50.517 +0.867  13:16:32.732
5 49.981 +0.331  13:17:22.713
6 13:18:12.363
7 50.053 +0.403  13:19:02.416
8 50.207 +0.557  13:19:52.623
9 49.755 +0.105  13:20:42.378

10 50.472 +0.822  13:21:32.850

11 53.984 +4.334  13:22:26.834

12 50.502 +0.852  13:23:17.336

(500) Schillaci David

1 51.407 +1.553 13:14:01.191
2 50.355 +0.501 13:14:51.546
3 50.032 +0.178 13:15:41.578
4 50.384 +0.530 13:16:31.962
5 52.148 +2.294 13:17:24.110
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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